Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia as Secretarias de Obras e de Planejamento, e à

Bandeirante Energia, solicitando com urgência, providências para realizar reparos na iluminação

pública na rua Bulgária, na altura do n° 340, CEP 12444-600, no Bairro Pasin.

REQUERIMENTO N° 1435/2015
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES
Ementa: Ao Executivo Municipal. com  cópia as Secretarias de Obras e
de Planejamento, e à Bandeirante Energia. solicitando com urgência,
providências para realizar reparos na iluminação pública na rua
Bulgária, na altura do n' 340, CEP 12444-600, no Bairro Pasin.

PROTOCOLO GERAL N° 1797/2015
Data: 0/09/2015 - Horário: 11:04

111111111111111111

APROVADO
1 4 SET, 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido dos moradores do bairro.

Considerando que há mais de um mês que a rua mencionada está sem iluminação.

Considerando que causa insegurança a todos que por lá transitam e residem.

REQUEIRO à Mesa, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia as Secretarias de Obras e

de Planejamento, e à Bandeirante Energia, solicitando com urgência, providências para realizar

reparos na iluminação pública na rua Bulgária, na altura do n° 340, CEP 12444-600, no Bairro

Pasin.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 11 de setembro de 2015.

-14
Verea JOSÉ CARLOS MES — CAL

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1